NUMERO INT

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLIN Y ANTIOQUIA

FIJACION DE ESTADOS ELECTRONICOS

JUZGADO 4 DE EJECUCION DE PENAS DE MEDELLIN

Cul ANOTACION F_REGISTRO

Escanee el cédigo para tener acceso
desde su dispositivo movil

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2012E4-03806

2013E4-00273

2017E4-01713

2017E4-04599

05001600020620120080301 Se realiza Notificacion por Estados 183 del 29/09/2023 Auto No. 3050 del 28/09/2023 donde se DECRETA  28/09/2023
LIBERACION DEFINITIVA al (la) sefior (a) OMAR HUMBERTO GARCES ARBELAEZ dentro del radicado
2012E4-03806.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 04/10/2023
(Olga David).

05001600020620124327001 Se realiza Notificacion por Estados 183 del 29/09/2023 Auto No. 3047 del 28/09/2023 donde se CONCEDE  28/09/2023
PENA CUMPLIDA al (la) sefior (a) OMAR HUMBERTO GARCES ARBELAEZ dentro del radicado
2013E4-00273.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 04/10/2023
(Olga David).

05212600020120160542601 Se realiza Notificacion por Estados 183 del 29/09/2023 Auto No. 3026 del 26/09/2023 donde se NIEGA 28/09/2023
LIBERTAD CONDICIONAL al (la) sefior (a) JUAN GUILLERMO GARCIA VARGAS dentro del radicado
2017E4-01713.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 04/10/2023
(Olga David).

05360609905720150641401 Se realiza Notificacion por Estados 183 del 29/09/2023 Auto No. 0048 del 26/07/2021 donde se DECRETA  28/09/2023
EXTINCION DE LA PENA al (la) sefior (a) JUAN DIEGO CARDONA ALZATE dentro del radicado
2017E4-04599.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 04/10/2023

29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

4/10/2023

4/10/2023

4/10/2023

4/10/2023



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2018E4-02672

2018E4-04828

2020E4-03402

2021E4-02436

2021E4-03440

2023E4-02806

05001600000020180006701

05001600020620181636301

05030600026020130000101

05001600000020210030801

05001600000020210028901

05001600020620222635701

(Olga David).
Se realiza Notificacion por Estados 183 del 29/09/2023 Auto No. 3028 del 26/09/2023 donde se NIEGA

LIBERTAD CONDICIONAL al (la) sefior (a) JULIO HERNAN CARVAJAL CORREA dentro del radicado
2018E4-02672.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 04/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 183 del 29/09/2023 Auto No. 3032 del 26/09/2023 donde se CONCEDE
PENA CUMPLIDA al (la) sefior (a) ROBINSON NORBEY MISAS MARIN dentro del radicado 2018E4-04828.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 04/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 183 del 29/09/2023 Auto No. 3033 del 27/09/2023 donde se CONCEDE
PENA CUMPLIDA FUTURA al (la) sefior (a) JOHAN ANDRES RESTREPO RIVERA dentro del radicado
2020E4-03402.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 04/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 183 del 29/09/2023 Auto No. 3025 del 26/09/2023 donde se NIEGA
LIBERTAD CONDICIONAL al (la) sefior (a) LINA MARIA FORONDA YEPES dentro del radicado
2021E4-02436.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 04/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 183 del 29/09/2023 Auto No. 2999 del 22/09/2023 donde se NIEGA
LIBERTAD CONDICIONAL al (la) sefior (a) LINA MARIA FORONDA YEPES dentro del radicado
2021E4-03440.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 04/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 183 del 29/09/2023 Auto No. 3037 del 27/09/2023 donde se REVOCA
PRISION DOMICILIARIA al (la) sefior (a) ANDRES FELIPE PALACIO RAGA dentro del radicado
2023E4-02806.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 04/10/2023
(Olga David).

28/09/2023

28/09/2023

28/09/2023

28/09/2023

28/09/2023

28/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

4/10/2023

4/10/2023

4/10/2023

4/10/2023

4/10/2023

4/10/2023



NUMERO INT CUI ANOTACION F_REGISTRO F_ESTADO F_EJECUTORIA

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO



