



CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

JUZGADOS DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLÍN Y ANTIOQUIA

FIJACIÓN DE ESTADOS ELECTRÓNICOS

JUZGADO 4 DE EJECUCIÓN DE PENAS DE MEDELLÍN



Escanee el código para tener acceso
desde su dispositivo móvil

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2012E4-03806	05001600020620120080301	Se realiza Notificación por Estados 183 del 29/09/2023 Auto No. 3050 del 28/09/2023 donde se DECRETA LIBERACION DEFINITIVA al (la) señor (a) OMAR HUMBERTO GARCES ARBELAEZ dentro del radicado 2012E4-03806. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 04/10/2023 (Olga David).	28/09/2023	29/09/2023	4/10/2023
2013E4-00273	05001600020620124327001	Se realiza Notificación por Estados 183 del 29/09/2023 Auto No. 3047 del 28/09/2023 donde se CONCEDE PENA CUMPLIDA al (la) señor (a) OMAR HUMBERTO GARCES ARBELAEZ dentro del radicado 2013E4-00273. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 04/10/2023 (Olga David).	28/09/2023	29/09/2023	4/10/2023
2017E4-01713	05212600020120160542601	Se realiza Notificación por Estados 183 del 29/09/2023 Auto No. 3026 del 26/09/2023 donde se NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL al (la) señor (a) JUAN GUILLERMO GARCIA VARGAS dentro del radicado 2017E4-01713. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 04/10/2023 (Olga David).	28/09/2023	29/09/2023	4/10/2023
2017E4-04599	05360609905720150641401	Se realiza Notificación por Estados 183 del 29/09/2023 Auto No. 0048 del 26/07/2021 donde se DECRETA EXTINCION DE LA PENA al (la) señor (a) JUAN DIEGO CARDONA ALZATE dentro del radicado 2017E4-04599. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 04/10/2023	28/09/2023	29/09/2023	4/10/2023

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2018E4-02672	05001600000020180006701	(Olga David). Se realiza Notificación por Estados 183 del 29/09/2023 Auto No. 3028 del 26/09/2023 donde se NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL al (la) señor (a) JULIO HERNAN CARVAJAL CORREA dentro del radicado 2018E4-02672. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 04/10/2023 (Olga David).	28/09/2023	29/09/2023	4/10/2023
2018E4-04828	05001600020620181636301	Se realiza Notificación por Estados 183 del 29/09/2023 Auto No. 3032 del 26/09/2023 donde se CONCEDE PENA CUMPLIDA al (la) señor (a) ROBINSON NORBEY MISAS MARIN dentro del radicado 2018E4-04828. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 04/10/2023 (Olga David).	28/09/2023	29/09/2023	4/10/2023
2020E4-03402	05030600026020130000101	Se realiza Notificación por Estados 183 del 29/09/2023 Auto No. 3033 del 27/09/2023 donde se CONCEDE PENA CUMPLIDA FUTURA al (la) señor (a) JOHAN ANDRES RESTREPO RIVERA dentro del radicado 2020E4-03402. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 04/10/2023 (Olga David).	28/09/2023	29/09/2023	4/10/2023
2021E4-02436	05001600000020210030801	Se realiza Notificación por Estados 183 del 29/09/2023 Auto No. 3025 del 26/09/2023 donde se NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL al (la) señor (a) LINA MARIA FORONDA YEPES dentro del radicado 2021E4-02436. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 04/10/2023 (Olga David).	28/09/2023	29/09/2023	4/10/2023
2021E4-03440	05001600000020210028901	Se realiza Notificación por Estados 183 del 29/09/2023 Auto No. 2999 del 22/09/2023 donde se NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL al (la) señor (a) LINA MARIA FORONDA YEPES dentro del radicado 2021E4-03440. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 04/10/2023 (Olga David).	28/09/2023	29/09/2023	4/10/2023
2023E4-02806	05001600020620222635701	Se realiza Notificación por Estados 183 del 29/09/2023 Auto No. 3037 del 27/09/2023 donde se REVOCA PRISION DOMICILIARIA al (la) señor (a) ANDRES FELIPE PALACIO RAGA dentro del radicado 2023E4-02806. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 04/10/2023 (Olga David).	28/09/2023	29/09/2023	4/10/2023

NUMERO INT

CUI

ANOTACIÓN

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

ALEXIS QUIROGA MOLINA

SECRETARIO